ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
<<Հայաէրոնավիգացիա>> ՓԲԸ ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար Կտորից առարկաների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված «ՀԱՆ-ԳՀԱՊՁԲ-09/18» ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2018 թվականի մարտի 26-ին կնքված N 2.38, 2.39, 2.40, 2.41, 2.42 պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Գորգի կտորներ
	հատ
	60
	60
	300 000
	300 000
	Դիէլեկտրիկ ներքնակ (коврик) 50x50սմ, պաշտպանությունը՝ 1000 Վ բարձր, հումքը ՝ ռետինե, ներքնակի հաստությունը՝ 7-9մմ, աշխատանքային ջերմաստիճանը -30C  մինչև + 50C, 2018թ-ի փորձաքննություն անցած կնիքով
	Դիէլեկտրիկ ռետինե գորգ (коврикдиэлектрический)՝արտադրված համաձայն  ԳՕՍՏ 4997-75 պայմանների, չափերը՝  500x500մմ, պաշտպանությունը՝ առնվազն 1000Վ, հումքը՝ ռետինե,հաստությունը՝ 6-9մմ, արտադրված 2018թ.,փորձաքննութան կնիքով, ունի անձնագիր, Технический регламент ТС "О безопасности средств индивидуальной защиты" ТР ТС 019/201 պահանջների համապատաս-խանության հավաստագիր, թույլատրելի շեղումները համաձայն ԳՕՍՏ 4997-75 պայմանների

	2
	Մաքրող կտորներ
	հատ
	190
	190
	144 400
	144 400
	Հատակ լվանալու շոր  100սմ x 50սմ
	Հատակ լվանալու շոր  100սմ x 50սմ

	3
	Բարձ՝ բամբակյա
	հատ
	4
	4
	20 000
	20 000
	Բարձ սինտիպոնի: Սինտիպոնը՝ ձյան փաթիլի նման չափսերը՝ 50սմ լայնությամբ, 70սմ երկարությամբ: Գույնը՝ մուգ գույնի
	Բարձ սինտիպոնի: Սինտիպոնը՝ ձյան փաթիլինման չափսերը՝ 50սմ լայնությամբ, 70սմ երկարությամբ: Գույնը՝ մուգ գույնի

	4
	Անկողնային սպիտակեղեն
	լրակազմ
	14
	14
	70 000
	70 000
	Լրակազմը ներառում է  1 բարձի երես- 80-100 % բամբակյա , չափսերը՝ 50x 70սմ, գույնը՝ մուգ երանգների, 1 ծրար- չափսերը՝ 150x 210 սմ, 80-100 % բամբակյա,  Գույնը՝ մուգ երանգների, սավան՝80-100% բամբակյա, չափսերը՝ 200 x 240 սմ, գույնը՝ մուգ երանգների,
	Լրակազմը ներառում է  1 բարձի երես- 80-100 %բամբակյա, չափսերը՝ 50x 70սմ, գույնը՝ մուգ երանգների, 1 ծրար- չափսերը՝ 150x 210 սմ, 80-100 % բամբակյա,  Գույնը՝ մուգ երանգների, սավան՝ 80-100% բամբակյա, չափսերը՝ 200x240 սմ, գույնը՝ մուգ երանգների,

	5
	Խոհանոցի սրբիչներ
	հատ
	10
	10
	4 000
	4 000
	Խոհանոցի սրբիչ վաֆլենման 40սմ x 70սմ
	Խոհանոցի սրբիչ վաֆլենման 40սմ x 70սմ

	6
	Խոհանոցի սրբիչներ
	հատ
	5
	5
	2 500
	2 500
	Երեսի սրբիչ 1մ x 70սմ
	

	7
	Վերմակներ
	հատ
	12
	12
	108 000
	108 000
	Չափսերը՝ լայնությունը՝ 150սմ, երկարությունը՝ 220սմ, Նյութը՝ բամբուկե, գույնը՝ մուգ գույնի
	

	8
	Շերտավարագույրներ
	հատ
	4
	4
	60 000
	60 000
	Պատուհանի փեղկերի վրա ամրացող հորիզոնական շերտավարագույրներ: Աշխատանքային ռեժիմը ուղղահայաց: Փեղկերի չափսերը՝ 56սմ x113.5սմ, 56սմ x 162.0սմ, 57սմ x 113.5սմ, 57սմ x 161.5սմ,
	Պատուհանի փեղկերի վրա ամրացող հորիզոնական շերտավարագույրներ: Աշխատանքային ռեժիմը ուղղահայաց: Փեղկերի չափսերը՝ 56սմ x113.5սմ, 56սմ x 162.0սմ, 57սմ x 113.5սմ, 57սմ x 161.5սմ

	9
	Մաքրող կտորներ
	Ք.մ.
	35
	35
	50 400
	50 400
	Բյազեգործվածք՝

Բաղադրությունը՝ 100% բամբակ,

Լայնությունը՝ 150սմ

Խտությունը՝ 140գր/մ2
	

	10
	Մաքրող կտորներ
	հատ
	10
	10
	8 000
	8 000
	Մաքրող կտորներ՝ Ձողի շոր առանձին մոպ
	

	11
	Մաքրող կտորներ
	Ք.մ.
	150
	150
	217 500
	217 500
	Մաքրող կտորներ՝ Լաթ /բամբակե/ Ֆլանելե գործվածք
	

	12
	Գորգեր
	Ք.մ.


	40
	40
	400 000
	400 000
	Արհեստական գորգածածկ: Գույնը՝ մուգ մոխրագույն, հաստությունը՝ ոչ պակաս 5 մմ: Տեղադրումը մատակարարի կողմից
	Արհեստական գորգածածկ: Գույնը՝ մուգ մոխրագույն, հաստությունը՝ 5 մմ: Տեղադրումը մատակարարի կողմից

	13
	Մաքրող կտորներ
	հատ
	362
	362
	173 760
	173 760
	Փոշի  մաքրելու  շոր  40սմ x 40սմ
	Փոշի  մաքրելու  շոր  40սմ x 40սմ

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	,,Գնումների մասին’’ ՀՀ  օրենքի 22-րդ հոդված,1-ին կետ

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	20/02/2018

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	«Ռեալ Բուսինեսս» ՍՊԸ
	237000
	237000
	47400
	47400
	284400
	284400

	Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Ռեալ Բուսինեսս» ՍՊԸ
	114000
	114000
	22800
	22800
	136800
	136800

	2
	«Տիգման Գրուպ» ՍՊԸ
	54150
	54150
	10830
	10830
	64980
	64980

	Չափաբաժին 3
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Միսմա» ՍՊԸ
	22000
	22000
	0
	0
	22000
	22000

	Չափաբաժին 4
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Շուշան Տեխնիկս» ՍՊԸ
	138600
	138600
	0
	0
	138000
	138000

	2
	«Միսմա» ՍՊԸ
	84000
	84000
	0
	0
	84000
	84000

	Չափաբաժին 5
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Միսմա» ՍՊԸ
	6000
	6000
	0
	0
	6000
	6000

	Չափաբաժին 8
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Դավիթ Պետրոսյան» ԱՁ
	60000
	60000
	0
	0
	60000
	60000

	2
	«Շուշան Տեխնիկս» ՍՊԸ
	49000
	49000
	0
	0
	49000
	49000

	Չափաբաժին 12
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Դավիթ Պետրոսյան» ԱՁ
	400000
	400000
	0
	0
	400000
	400000

	Չափաբաժին 13
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Շուշան Տեխնիկս» ՍՊԸ
	141180
	141180
	0
	0
	141180
	141180

	2
	«Միսմա» ՍՊԸ
	217200
	217200
	0
	0
	217000
	217000

	3
	«Ռեալ Բուսինեսս» ՍՊԸ
	117650
	117650
	23530
	23530
	141180
	141180

	4
	«Տիգման Գրուպ» ՍՊԸ
	47060
	47060
	9412
	9412
	56472
	56472

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ  գների նվազեցման նպատակով։
	Քանի որ «Միսմա» ՍՊԸ կողմից ներկայացված գնային առաջարկը՝ 3-րդ, 4-րդ և 5-րդ չափաբաժիններով, իսկ «Շուշան Տեխնիկս» ՍՊԸ գնային առաջարկը 4-րդ չափաբաժնով գերազանցում են Ընկերության կողմից այդ գնումներն իրականացնելու համար նախատեսված ֆինանսական միջոցները, «Միսմա» ՍՊԸ և «Շուշան Տեխնիկս» ՍՊԸ  հրավիրվել էին գների նվազեցման նպատակով բանակցությունների:
«Շուշան Տեխնիկս» ՍՊԸ  բանակցությունների չներկայացավ:

«Միսմա» ՍՊԸ ներկայացրեց վերանայված գնային առաջարկ 3-րդ, 4-րդ և 5-րդ   չափաբաժիններով՝

Չ/Հ

«Միսմա» ՍՊԸ

3

20000 ՀՀ դրամ, առանց ԱԱՀ
4

70000 ՀՀ դրամ, առանց ԱԱՀ
5

4000 ՀՀ դրամ, առանց ԱԱՀ


	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	3
	Լեվգա ՍՊԸ
	
	v
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 



	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	13.03.2018

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	15.03.2018
	19.03.2018

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը  20.03.2018

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	22.03.2018, 23.03.2018

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	26.03.2018

	

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր
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	«Դավիթ Պետրոսյան» ԱՁ
	2.42
	26.03.2018
	30.04.2018
	
	400000
	400000

	3, 4, 5
	Միսմա ՍՊԸ
	2.38
	26.03.2018
	30.04.2018
	
	94000
	94000

	1
	«Ռեալ Բուսինեսս» ՍՊԸ
	2.39
	26.03.2018
	30.04.2018
	
	284400
	284400

	8
	«Շուշան Տեխնիկս» ՍՊԸ
	2.41
	26.03.2018
	30.04.2018
	
	49 000 
	49 000 

	2, 13
	«Տիգման Գրուպ» ՍՊԸ
	2.40
	26.03.2018
	30.04.2018
	
	121 452 
	121 452 

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	2, 13
	«Տիգման Գրուպ» ՍՊԸ
	ք.Երևան, Մոլդովական 20/40


	tigmangroup@yandex.ru   
	Արդշինբանկ  ՓԲԸ

հ/հ 2470103264670000


	ՀՎՀՀ 00890518
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	«Շուշան Տեխնիկս» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Զավարյան 57/19, բն.142                         
	karlos.baghramyan@gmail.com
	Ինեկոբանկ ՓԲԸ

հ/հ 205002229529-1001
	ՀՎՀՀ 01569235                                                                                

	1
	«Ռեալ Բուսինեսս» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Աէրացիա 1շ., 59բն.                         
	business.real@mail.ru
	Հայէկոնոմբանկ ՓԲԸ
հ/հ 163007037514
	ՀՎՀՀ 02254149                                                                               

	3, 4, 5
	Միսմա ՍՊԸ
	ք. Երևան, Հանրապետության 49,7/1                         
	info@misma.am
	ՎՏԲ-Հայաստան բանկ ՓԲԸ

հ/հ 16048521111600
	ՀՎՀՀ 02572795

	12
	«Դավիթ Պետրոսյան» ԱՁ
	Արարատի մարզ,գ.Ոստան, Արարատյան80                         
	davagiv@mail.ru    
	Ինեկոբանկ ՓԲԸ

հ/հ 2051532264801001
	ՀՎՀՀ 47815982

	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Մարիամ Եսայան
	010292929 303
	Mariam.yesyan@armats.am


Պատվիրատու՝ <<Հայաէրոնավիգացիա>> ՓԲԸ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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